АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2021   № 446-  па

О  внесении  изменения  в
административный  регламент
предоставления  государственной
услуги  «Выдача  гражданину,
выразившему  желание  стать
усыновителем,  заключения  о
возможности  или  о  невозможности
гражданина  быть  усыновителем»,
утвержденный  постановлением
администрации города           Южно-
Сахалинска от 11.12.2017 № 3346-па

В соответствии со  статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации",  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  административный  регламент  предоставления
государственной  услуги  «Выдача  гражданину,  выразившему  желание  стать
усыновителем, заключения о возможности или о невозможности гражданина
быть  усыновителем»,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 11.12.2017 № 3346-па изменение, изложив абзац десятый
подраздела 2.5 раздела 2 в следующей редакции:

«Приказом  МВД  России  от   27.09.2019  №  660  «Об  утверждении
административного  регламента  Министерства  внутренних  дел  Российской
Федерации по предоставлению государственной услуги по выдаче справок о
наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо
о  прекращении  уголовного  преследования»  (зарегистрировано  в  Минюсте

2

России 29.01.2020 № 57322).».
2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-

Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  директора  Департамента  образования  администрации  города
Южно-Сахалинска  (Захарова С.А.).

Мэр города           С.А.Надсадин